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?En skurk som massakrerar Kubas folk?. Orädd borgmästare utmanar Trump.
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Borgmästaren Ángel García Seoane, ?Gelo?. Till höger efterlysningen på Trump. Foto: Consello de Oleiros.

?Han är en skurk som massakrerar Kubas folk för att få dem att kapitulera?: borgmästaren i Oleiros, Galicien, Spanien, förklarar

kampanjen som erbjuder en belöning på en halv dollar för gripande av Donald Trump.

Kommunfullmäktige i Oleiros, en galicisk kommun som i årtionden styrts av den historiske borgmästaren Ángel García Seoane,

?Gelo?, har denna vecka lanserat en kraftfull kampanj mot USA:s president Donald Trump. På kommunens lysskyltar visar Oleiros

kommunfullmäktige en bild av den US-amerikanske presidenten med orden ?Búscase / Wanted? och ?Terrorista Internacional?,

tillsammans med en symbolisk belöning på 0,50 dollar.

Detta initiativ är inte ett isolerat fall, utan en del av en lång historia av politisk aktivism från borgmästarens sida och hans orubbliga

stöd till Kuba och andra folk som lider under USA:s imperialistiska politik.

I en exklusiv intervju med Cubainformación TV förklarar borgmästare García Seoane ursprunget till den kontroversiella kampanjen:

?Jag kom på idén, och vi kom på den här tillsammans med våra kollegor, att vi kunde sätta upp skyltar för att göra folk medvetna

och låta dem veta att det finns andra idéer än de som detta monster står för?. Åtgärden syftar, enligt hans egna ord, till att fördöma

?de brott och aggressioner? som Trump begått i olika internationella sammanhang.
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Budskapet på skyltarna är tydligt och direkt, men borgmästarens ord i intervjun är ännu mer rakt på sak. García Seoane tvekar inte

att kalla USA:s president för en ?skurk?, ?den största terroristen?, ?en gangster? och ?en mördare som inte är värd 50 cent?. Han

anklagar Trump för att ?plundra länder?, ?komma och gå som han vill? för att ?stjäla deras råvaror? och agera ?som om han var

världens härskare?, en situation som han beskriver som ?mycket allvarlig? och utan motstycke. ?Han ägnar sig åt att kalla andra för

terrorister, när han själv är världens största terrorist och mördare?, tillägger han.

?Vi ser det också i Gaza?, försäkrar han, ?och i alla länder där USA lägger sig i. Nu hotar han Venezuela och går så långt som att

säga att man inte får flyga över deras luftrum. Det är mycket allvarligt. Och sedan har vi ledarna för de demokratiska länderna, som

är helt tystade. Jag tror att USA har dem i ett järngrepp?.

Kampanjen ingår i ett kontinuerligt arbete från Oleiros kommunfullmäktige. García Seoane, vars vänskap med Fidel Castro var

föremål för övervakning av CIA enligt hemligstämplade dokument, har vid flera tillfällen använt elektroniska skyltar för att anmäla

brott mot de mänskliga rättigheterna.

År 2003, efter invasionen av Irak, sålde kommunen T-shirts som kritiserade USA:s utrikespolitik. Han har också fördömt israeliska

ledare för folkmordet i Gaza. En kampanj mot den dåvarande presidenten Ariel Sharon 2004 ledde till ett hotfullt telefonsamtal från

Israels ambassadör i Spanien.

?Gelo? förklarar för Cubainformacións kamera att ?i Kubas fall var det tidigare Fidel Castro; nu, även om Fidel inte längre är kvar,

fortsätter de att massakrera det kubanska folket. De vill att kubanerna ska ge upp, även om jag tror att de aldrig kommer att göra det,

för att på så sätt kunna fortsätta göra vad de vill i det underbara landet som är Republiken Kuba?.

Han berättar om sin senaste resa till den karibiska ön, ett land han har besökt dussintals gånger: ?Jag var där nyligen och tyvärr

förvärras situationen alltmer. Det är vad denna person från USA och hans ställföreträdare, Marco Rubio, utrikesminister, en annan

skurk, försöker åstadkomma?. Men ?vi i kommunfullmäktige fortsätter med våra solidaritetsaktioner. Vi har nyligen skickat tre

40-fotscontainrar till Kuba, en med sjukvårdsmaterial, som redan har distribuerats. Nu förbereder vi en ny last. Efter orkanen

Melissa, som drabbade östra Kuba hårt, samarbetar vi med en NGO för att skicka material med båt, bland annat resurser för att byta

tak och förbättra bostäder, något som är skriande nödvändigt på ön?.

Borgmästaren Oleiros påminner om att kommunen har visat solidaritet med Kuba i 40 år, sedan 1984. ?Jag var borgmästare redan då

och är det fortfarande, och jag fortsätter att försvara det landet som om det vore mitt eget, som mitt hemland.?

I en intervju med dagstidningen Público sade han att ?Trump är världens största terrorist, en brottsling. Han angriper andra länder,

finansierar Israel för att massakrera palestinska civila, är inblandad i kriget i Ukraina för att tjäna pengar, avrättar utan rättegång

genom att bomba båtar i Karibien... (...) Han har anstiftat en statskupp i sitt eget land, han har skickat ut armén på gatorna i städer

som inte följer honom; han har beordrat jakt på migranter, inklusive barn, som bara försöker försörja sig på ett hederligt sätt...?. Han

tillade: ?Sedan tillåter han sig att förklara Gustavo Petro (Colombias president) och Maduro i Venezuela som terrorister... Men det är

han som är mördaren, och någon borde ställa honom inför rätta vid Internationella brottmålsdomstolen".

García Seoane har varit föremål för övervakning av utländska underrättelsetjänster, enligt dokument från CIA som kopplade honom

till hans vänskap och korrespondens med den dåvarande kubanske presidenten Fidel Castro och hans politiska stöd till det kubanska

folket. Spanska medier har påpekat att den amerikanska underrättelsetjänsten undersökte hans solidariska band och hans deltagande i

protester framför USAs konsulat i protest mot Washingtons politik gentemot Kuba. Enligt tidningen ?Público? "spionerade den

amerikanska underrättelsetjänsten på rådmannen på två fronter: ?Dels för att ta reda på hans politiska, personliga och affärsmässiga

kopplingar till Kuba, dels för att fastställa hans pro-castristiska verksamhet i Spanien, där Ángel García Seoane brukar delta i

demonstrationer som anordnas framför amerikanska ambassader eller konsulat mot USA:s politik gentemot Kuba?. År 2004

förklarade en annan tidning, La Opinión från A Coruña, att CIA misstänkte att personer med anknytning till Oleiros kommun hade

bidragit till att ?kringgå den handelsblockad som deras regering hade infört mot det kubanska regimen genom att exportera

produkter som var förbjudna enligt Helms-Burton-lagen, särskilt datorutrustning?.
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År 2004 ledde Seoanes kampanj mot sionismen och mot den dåvarande israeliske presidenten Ariel Sharon till ett telefonsamtal från

den israeliske ambassadören i Spanien: ?Han sa till mig ? berättar Gelo för Público ? att jag skulle dra tillbaka kampanjen eller ta

konsekvenserna?.

Alternativa dos Veciños, det parti som borgmästaren leder, överväger nu att lägga fram ett förslag i kommunfullmäktige om att

formellt stödja kampanjen mot Trumps utrikespolitik, åtminstone symboliskt. På frågan om den symboliska belöningen svarade

borgmästaren: ?Trump är en mördare. Han är värdelös?.

Oleiros är en av de kommuner i Galicien som har högst medelinkomst, men har ändå ett starkt socialt och politiskt progressivt

engagemang. Borgmästaren har vid flera tillfällen samarbetat med Solidaritetsrörelsen med Kuba, både i kampanjer för materiellt

bistånd till ön och i aktioner för att fördöma den ekonomiska blockaden som USA har infört. Sedan juni 2008 välkomnar Oleiros

besökare till kommunen med en åtta meter hög staty till ära för Che Guevara.

Cubainformacion 251202, mer info i länken(ZT)

"Es un hampón que está masacrando al pueblo de Cuba para que se rinda": alcalde de Oleiros explica campaña que ofrece

recompensa de medio dólar por Donald Trump

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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